УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

« /?»  ^  20 /У г. Назарово №

О внесении изменений в приказ Управления образования администрации
Назаровского района от 03.07.2017 г. № 112 «Об утверждении графика приема
должностными лицами Управления образования администрации Назаровского
района граждан по личным вопросам»

В целях реализации конституционного права граждан на обращение в
органы местного самоуправления, на основании статьи 33 Конституции
Российской Федерации, статьи 32 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьи 13 Федерального закона от 02.05.2006
№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации», руководствуясь Положением об Управлении образования
администрации Назаровского района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования администрации Назаровского
района от 03.07.2017 г. № 112 «Об утверждении графика приема должностными
лицами Управления образования администрации Назаровского района граждан
по личным вопросам» (далее -  приказ) следующие изменения:

1.1. Приложение к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Старшему лаборанту отдела информации Управления образования
администрации Назаровского района (Халчевская) разместить настоящий
приказ на официальном сайте Управления образования администрации
Назаровского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания и применяется к

правоотношениям, возникшим с 15.08.2019.

Заместитель главы района,
руководитель Управления обр
администрации Назаровского Т.А. Парамонова

Приложение
к приказу Управления образования
администрации Назаровского района
о т « 20 /9  №

Приложение
к приказу Управления образования
администрации Назаровского района
от 03.07.2017 № 112

Г рафик
приема должностными лицами Управления образования

администрации Назаровского района граждан по личным вопросам

Фамилия, имя,
отчество

День
приема

Место
проведения

приема

Время
приема

Должность Телефон

Парамонова
Татьяна

Анатольевна

вторник г. Назарово,
ул. Карла
Маркса,
19/2,
кабинет 416

13.00-
17.00

Заместитель
главы района,
руководитель
Управления
образования

администрации
Назаровского

района

8 (39155)
5-71-19

Жарикова
Марина

Михайловна

среда г. Назарово,
ул. Карла
Маркса,
19/2,
кабинет 417

08.00-
13.00

Начальник
отдела общего
образования
Управления
образования

администрации
Назаровского

района

8 (39155)
5-72-18